

Laura Voutilainen **– monipuolinen viihdetaitelija**

Suuren yleisön tietoisuuteen laulaja ja viihdetaitelija Laura Voutilainen ponnahti loppuvuodesta 1993 julkaistulla singlellä ”Kerran”.

Esikoisalbumi tuli markkinoille seuraavan vuoden alussa. Albumista tuli vuoden 1994 myydyin suomalainen äänite. Albumia on myyty yli 117 000 kappaletta.

Artistiurasta Voutilainen myöntää haaveilleensa jo 12-vuotiaana ja 17-vuotiaan hän oli sitten valmis tekemään siitä lopullisen päätöksen toteuttaakseen toiveensa.

Tänä keväänä Voutilaisen laulukeikat jäävät vähemmälle. Nyt on muiden projektien aika, kuten esimerkiksi muutama Origo- vierailuesitys Hämeenlinnan ja Riihimäen teattereihin.

– Origo! - keväthuuto on kirjoittamamme neljän naisen nykyaikainen revvy. Kesällä teen sitten viitisentoista festarikeikkaa, Voutilainen kertoo.

”Odotan 30-vuotis-taiteilijajuhlaa”

Kevään Suomen Lomapostin haastattelussa Voutilaisen katsoessa useamman vuosikymmenen uraansa taaksepäin, hän toteaa kiitollisena.

– Se on ollut monipuolista seikkailua musiikin ja musiikkiteatterin maailmoissa. Olen saanut olla mukana suurissa TV-tuotannoissa ja suurmusikaaleissa. Hittejäkin on matkan varrelle tullut. Kirjoittajanakin olen aika ajoin kunnostautunut, ja sitä haluaisin tehdä enemmän. Odotan tulevalta 30-vuotisen uran ja 50 -vuotisen elämäni juhlintaa taiteellisesti ja yksityisesti. Vielä on vaan keksimättä, että miten.

Energiaa ja jaksamista työhön ja ylipäättään elämään laulaja ja viihdetaitelija ammentaa hyvinvoinnin vaalimisesta. Itsensä ja omien tunteiden ja tarpeiden kuuntelusta. Liikunnasta, ystävistä, läheisistä, opiskeluista, meditaatiosta, luonnosta ja hiljaisuudesta.

Voutilaisen lempivuodenaikaa eli kevättä eletään nyt parhaillaan. Lempiruoka sen sijaan vaihtelee kovasti.

– Olen kaikkiruokainen ja hurmaannun uusista tuulista, monikansallisista ruokaseikkailuista. Jos haluan palata taas alkuun seikkailujen jälkeen, teen jauhelihapastaa. Tosin vältän punaista lihaa ja syön sitä harvoin, ilmastollisista syistä.

”Sota ärsyttää ja surettaa”

Voutilaista ärsyttää itsekkyyks, vastakkainasettelut, syrjiminen ja sota, mikä sekä ärsyttää että surettaa. Onnelliseksi hänet saa pienet hetket, silloin kun maailmassa tuntuu olevan kauneutta ja hyvyyttä, ja musiikkia.

– Onnelliseksi minut saa myös se, kun näen että yleisössä nautitaan siitä mitä teen, ja ne hetket, kun saan katsojan liikuttumaan.

Viihdetaitelijaa on vuosien varrella pyydetty mukaan politiikkaan ja vaaleihin ehdokkaaksikin. Itse hän kertoo seuraavansa melko ”väljästi” politiikkaa.

– Sen verran kuitenkin, että tiedän suurin piirtein missä mennään. Minut on kasvatettu niin, että aina pitää äänestää.

”Haluan sanoittaa ja säveltää”

Voutilainen vuorottelee sujuvasti levyttävän, esiintyvän artistin ja näyttelemisen välillä. Niille on ihan omat syklinsä, aikansa ja paikkansa.

– Haluaisin kirjoittaa, eli säveltää ja sanoittaa enemmän, ja myös kehittyä näyttelijänä ja ottaa vastaan yhä haastavampia rooleja, tiivistää Voutilainen lopuksi.

– Ja sitten kun on lomaa matkustan kotimaan kohteista kaikkein mieluiten Lappiin.

Ari Tulla